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TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA - MANHÃ E TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 107214 Tamíres Machado Afonso 20 Aprovado 1 107214 Tamíres Machado Afonso 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 

2 101490 Gabriel Gomes Rios 19 Aprovado Internato Masculino 2 105426 Patrick Freitas Fures 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 

3 105426 Patrick Freitas Fures 18 Aprovado 3 101107 Natália Colomby Mendes 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 

4 101107 Natália Colomby Mendes 18 Aprovado 4 105316 Alef Goulart Xavier 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 

5 103567 Natália Klug Radke 18 Aprovado 5 109496 Paula Carolini Conceição Campelo 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 

6 105316 Alef Goulart Xavier 17 Aprovado 6 108474 Mayara da Cunha Mendes 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 

7 109496 Paula Carolini Conceição Campelo 17 Aprovado 7 108710 Willian Axl Gonsalves Lopes 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 

8 108474 Mayara da Cunha Mendes 17 Aprovado 8 107487 Matheus Rijo Xavier 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 

9 108710 Willian Axl Gonsalves Lopes 16 Aprovado 9 97821 Juliara Matias Gadea 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 

10 107487 Matheus Rijo Xavier 16 Aprovado 10 101969 Lucas Garcia Hermann 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 

11 102891 Elieser Crizel Vieira 16 Aprovado 11 100819 Fernanda Grimmler Rijo 15 Já aprovado em outra reserva de vagas 

12 97821 Juliara Matias Gadea 16 Aprovado 12 109936 Wendel Schulz Klug 14 Já aprovado em outra reserva de vagas 

13 102884 Paulo Roberto Falcão Lessa 16 Aprovado Internato Masculino 13 111045 Tairana Linhares Matoso 14 Já aprovado em outra reserva de vagas 

14 99444 Roberta Oliveira de Souza 16 Aprovado 14 110963 Caroline de Freitas Pinto 14 Já aprovado em outra reserva de vagas 

15 99792 Tainá Zatti Lopes 16 Aprovado 15 105726 Mariana de Mello Leao 13 Aprovado 

16 101969 Lucas Garcia Hermann 16 Aprovado 16 105742 Paola Nunes da Costa 13 Aprovado 

17 100819 Fernanda Grimmler Rijo 15 Aprovado 17 106543 Helen Ferreira Vahl 12 Aprovado 

18 109936 Wendel Schulz Klug 14 Aprovado 18 107524 Katiele Furtado Silva 12 Aprovado 

19 102886 Kanaã Marrinhas de Sá Britto 14 Aprovado 19 104386 Victoria Novo Schmitz 12 Aprovado 

20 111045 Tairana Linhares Matoso 14 Aprovado 20 108707 Eduardo Gonçalves Machado 11 Aprovado 

21 110963 Caroline de Freitas Pinto 14 Aprovado 21 106032 Fabiane Vieira Melcheque 11 Aprovado 

22 109404 Gabriela Ribero Torino 14 Aprovado 22 101016 Marília de Vasconcellos de Abreu 11 Aprovado 

23 105726 Mariana de Mello Leao 13 Já aprovado em outra reserva de vagas 23 109855 Fernanda Martins Silva 11 Aprovado 

24 105742 Paola Nunes da Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vagas 24 106074 Luciélen Juliana Leitzke 10 Aprovado 

25 105963 Thais Silveira Vianna 13 Aprovado 25 99229 Lusiara Helene Vilela da Silva 10 Aprovado 

26 106543 Helen Ferreira Vahl 12 Já aprovado em outra reserva de vagas 26 108882 Iago Ferreira Borges 10 Aprovado 

27 108215 Graziele Valeron Rodrigues 12 Aprovado   95818 Hiago da Silva Gonçalves 0 Faltoso 
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28 95679 Yasmin Carolina de Lima da Silva 12 Aprovado   98216 José Alencar Bento de Moura 0 Faltoso 

29 107524 Katiele Furtado Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vagas   107324 Thiago Henrique M. dos Santos 0 Faltoso 

30 100824 Henrique Cardoso Ferraz 12 Aprovado 
     31 104386 Victoria Novo Schmitz 12 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     32 108707 Eduardo Gonçalves Machado 11 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     33 106032 Fabiane Vieira Melcheque 11 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     34 101016 Marília de Vasconcellos de Abreu 11 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     35 109855 Fernanda Martins Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     36 103415 Bruna Iepsen 11 Aprovado 
     37 110773 Luiza Votto Silva 10 Aprovado 
     38 106074 Luciélen Juliana Leitzke 10 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     39 99229 Lusiara Helene Vilela da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     40 108882 Iago Ferreira Borges 10 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     41 96304 Amanda Peres Furtado 6 Aprovado 
       95818 Hiago da Silva Gonçalves 0 Faltoso 
       98216 José Alencar Bento de Moura 0 Faltoso 
       102895 Karina Correa Aires 0 Faltoso 
       107324 Thiago Henrique M. dos Santos 0 Faltoso 
       106617 Uriel Gonçalves Barreto 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - MANHÃ E TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 99155 Thaís Caroline Fipke 27 Aprovado 1 99155 Thaís Caroline Fipke 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 96785 Jarbas Dias Xavier 27 Aprovado 2 96298 Caroline Oliveira Farias 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 107067 Anna Júlia Karini Martins 25 Aprovado 3 105779 Lucas da Silva Barbosa 23 Aprovado Internato Masculino 

4 96298 Caroline Oliveira Farias 24 Aprovado 4 101375 Higor Botelho Gasque 22 Aprovado Internato Masculino 

5 94673 Bruno Pereira Caldeira 24 Aprovado 5 103499 Patrick da Silva Silva. 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 106959 Jeferson Teixeira Soares 24 Aprovado 6 98174 Vanessa Zarichta Nervis 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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7 99767 Ivone Maria Barp Paim Vieira 24 Aprovado 7 106816 Lucas Theis Helbig 21 Aprovado Internato Masculino 

8 105779 Lucas da Silva Barbosa 23 Aprovado Internato Masculino 8 102963 Jordana Gonçalves Galho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 103853 Yuri Benites Trecha 23 Aprovado 9 98285 Felipe Dias Louzada 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 101375 Higor Botelho Gasque 22 Aprovado Internato Masculino 10 110872 João Felipe da Rosa Venâncio 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 101595 Júlio Herbstrith Krusser 22 Aprovado 11 98912 Debora Isquierdo Rosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 101343 Gabriel Weizenmann Fernandes 22 Aprovado 12 95161 Moisés Gomes Antunes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 103499 Patrick da Silva Silva. 21 Aprovado 13 102445 Bruna Menezes Vergara 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

14 98174 Vanessa Zarichta Nervis 21 Aprovado 14 107392 Emanuelle Coelho Alves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

15 106816 Lucas Theis Helbig 21 Aprovado Internato Masculino 15 104700 Julio Rocha Filho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

16 105046 Amanda Ferreira Vargas 21 Aprovado 16 102209 Gilton dos Santos da Cruz 19 Aprovado 

17 102963 Jordana Gonçalves Galho 21 Aprovado 17 106078 Andria Gomes Sedrez 19 Aprovado 

18 98285 Felipe Dias Louzada 21 Aprovado 18 104063 Stephanie Nunes da C. Molina 19 Aprovado 

19 110872 João Felipe da Rosa Venâncio 21 Aprovado 19 102253 Moises Einhardt do Amaral 19 Aprovado 

20 98912 Debora Isquierdo Rosa 20 Aprovado 20 104601 Felippe de Freitas Cunha 19 Aprovado Internato Masculino 

21 100143 Anderson da Mota dos Santos 20 Aprovado 21 94122 Erick Nunes da Silva 18 Aprovado 

22 95161 Moisés Gomes Antunes 20 Aprovado 22 98581 Melise Coelho Neves 18 Aprovado 

23 101265 Ritiele Inganci Jandt 20 Aprovado 23 103746 Bruna Silva Xavier 18 Aprovado 

24 97882 João Victor Sedrez Burck Duarte 20 Aprovado 24 97222 Gabriel de Lima Weber 18 Aprovado 

25 103417 Ticiane Cassero de Almeida 20 Aprovado 25 96241 Otávio Albrecht da Rosa 18 Aprovado 

26 102445 Bruna Menezes Vergara 19 Aprovado 26 101344 Lisiane da Rosa Medeiros 18 Aprovado 

27 107392 Emanuelle Coelho Alves 19 Aprovado 27 100180 Wilson Cruz da Costa 18 Aprovado 

28 104700 Julio Rocha Filho 19 Aprovado 28 94082 Ana Carolina de Oliveira Alves 18 Aprovado 

29 100211 Andressa Amaral dos Santos 19 Aprovado 29 100318 Sérgio Luis Cardoso A. Júnior 18 Aprovado 

30 102209 Gilton dos Santos da Cruz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 97453 Riane Dummer da Rocha 18 Aprovado 

31 106078 Andria Gomes Sedrez 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 98522 Silvio Thiago de O. Raphaelli 18 Aprovado 

32 104063 Stephanie Nunes da C. Molina 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 102116 Bruna Leivas Isquierdo 18 Aprovado 

33 102253 Moises Einhardt do Amaral 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 100942 João Paulo dos Santos Specht 17 Aprovado Internato Masculino 

34 109557 Gersom Girao da Silva 19 Aprovado 34 97908 Luana Legg Costa 17 Aprovado 

35 106381 Nícolas Pinheiro Espilman 19 Aprovado 35 104104 Lucas Merlo da Silva 17 Aprovado 

36 104601 Felippe de Freitas Cunha 19 Aprovado Internato Masculino 36 94417 Katiane Gomes de Souza 17 Aprovado 

37 94122 Erick Nunes da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 101948 William Lacava de Castro 17 Aprovado 



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 
Vestibular Verão/2011 - Técnico Integrado 

Resultado Final - Campus Pelotas Visconde da Graça 
 

Página 4 de 14 
 

38 98581 Melise Coelho Neves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 101118 Kauane Alves Corrêa 17 Aprovado 

39 103746 Bruna Silva Xavier 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 93892 Atila Ioost Silveira 17 Aprovado 

40 97222 Gabriel de Lima Weber 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 97917 Isadora Dias Romagnoli 17 Aprovado 

41 96241 Otávio Albrecht da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 106199 Carla Daniela Kurtz Ferreira 17 Aprovado 

42 99795 Maylis Zatti 18 Aprovado 42 102539 Dionatan Lemos Domine 17 Aprovado 

43 101344 Lisiane da Rosa Medeiros 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 106115 Gustavo Augusto T. Gonçalves 17 Aprovado 

44 100180 Wilson Cruz da Costa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 98890 Jaíne Garcia de Moura 17 Aprovado Internato Feminino 

45 104821 Nikolas Aguiar da Rosa 18 Excedente 45 110255 Liliane da Rosa Delgado 16 Aprovado 

46 94082 Ana Carolina de Oliveira Alves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 96368 Pâmela da Costa Vieira 16 Aprovado 

47 100318 Sérgio Luis Cardoso A. Júnior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 98515 Julianne Pinto Machado 16 Aprovado 

48 102161 Kevin Bisso Kunde 18 Excedente 48 98160 Michele Zarichta Nervis 16 Aprovado 

49 97453 Riane Dummer da Rocha 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 98817 Michael Colvara Borges 16 Excedente 

50 98522 Silvio Thiago de O. Raphaelli 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 50 105913 Leonardo Marques dos Santos 16 Excedente 

51 102116 Bruna Leivas Isquierdo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 51 98783 Daryk Fabra da Costa 16 Excedente 

52 100942 João Paulo dos Santos Specht 17 Aprovado Internato Masculino 52 99837 Eduardo Kerstner Timm 16 Excedente 

53 101659 Igor Ratzmann Holz 17 Excedente 53 106999 Frederico  Cardoso  Pinto 16 Excedente 

54 97908 Luana Legg Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 54 101184 Alice Swensson da Silva 16 Excedente 

55 107091 Tibiriçá Oliveira dos Santos 17 Excedente 55 108199 Jennifer Martins dos Santos 16 Excedente 

56 102255 Jose Euclides do Amaral Pereira 17 Excedente 56 109256 Alexandre Maciel Cortez 16 Excedente 

57 104104 Lucas Merlo da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 57 103601 Caroline Rodrigues da Silva 15 Excedente 

58 103124 Isabelle Santana Fonseca 17 Excedente 58 103075 Aline de Moura Chagas 15 Excedente 

59 100925 Andria de Campos Porto 17 Excedente 59 94512 Jonatã Copello Silveira 15 Excedente 

60 94417 Katiane Gomes de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 105905 Guilherme Henzel Mailan 15 Excedente 

61 101948 William Lacava de Castro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 61 109805 Bruna Martins da Rosa 15 Excedente 

62 107183 Emmanuel Braian M. Medeiros 17 Aprovado Internato Masculino 62 107377 Paulo Ricardo Piedras 15 Excedente 

63 102575 Andressa Nunes Gouvêa 17 Excedente 63 98173 Bruna Tavares Havermann 15 Excedente 

64 101118 Kauane Alves Corrêa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 64 111427 Deise Pierucci Pallota Ritta 15 Excedente 

65 93892 Atila Ioost Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 65 106781 Dener Wilke Wally 15 Excedente 

66 100761 Carolina Farias Macioti 17 Excedente 66 97800 Kener Oliveira Nunes 15 Aprovado Internato Masculino 

67 97917 Isadora Dias Romagnoli 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 67 108118 Pedro Wecck Prestes da Silva 14 Excedente 

68 106199 Carla Daniela Kurtz Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 68 110162 Francine Machado Garcia 14 Excedente 
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69 102539 Dionatan Lemos Domine 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 69 107022 Jackson Guidotti Coelho 14 Excedente 

70 106115 Gustavo Augusto T. Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 70 103929 Vitor da Silva Mendonça 14 Excedente 

71 98890 Jaíne Garcia de Moura 17 Aprovado Internato Feminino 71 97495 Magda Soares Andreuchetti 14 Aprovado Internato Feminino 

72 110255 Liliane da Rosa Delgado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 103357 Thiciane Corrales Teixeira 14 Excedente 

73 96368 Pâmela da Costa Vieira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 73 101404 Jefferson Colvara Lessa 14 Aprovado Internato Masculino 

74 98515 Julianne Pinto Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 74 107084 Graziela Silva da Luz 14 Excedente 

75 98160 Michele Zarichta Nervis 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 75 103407 Amanda Escoto Oliveira 14 Excedente 

76 102070 Pietro Boff Monteiro 16 Excedente 76 110542 Caroline Iwen Bierhals 14 Excedente 

77 105482 Whaylon Cardoso Ibeiro 16 Excedente 77 105169 Elinton Donini Molina 14 Excedente 

78 100718 Bruno Leonardi Farias Lima 16 Excedente 78 98826 Claudia Pereira de Oliveira 14 Excedente 

79 100725 Yago Dias dos Santos 16 Excedente 79 105411 Luciano Pereira Nobre 14 Excedente 

80 110649 Larissa Veiga da Vara 16 Excedente 80 108416 Tainá Hartwig Burchardt 14 Excedente 

81 98817 Michael Colvara Borges 16 Excedente 81 104936 Italo Rahony I. da Silva Pereira 14 Excedente 

82 105913 Leonardo Marques dos Santos 16 Excedente 82 99438 Vitor Tavares Heidrich 14 Aprovado Internato Masculino 

83 98783 Daryk Fabra da Costa 16 Excedente 83 105148 Camila Barros Mello 14 Excedente 

84 97672 Bruno Gonçalves de Oliveira 16 Excedente 84 107333 Murilo Oliveira Islabao 14 Excedente 

85 105331 Douglas Cedrez da Silva 16 Excedente 85 101362 Kaller Colvara Lessa 13 Aprovado Internato Masculino 

86 99837 Eduardo Kerstner Timm 16 Excedente 86 111199 Juliano Souza Mendes 13 Excedente 

87 106999 Frederico  Cardoso  Pinto 16 Excedente 87 107870 Rauder Medeiros Patricio 13 Excedente 

88 101184 Alice Swensson da Silva 16 Excedente 88 95074 Raquel Lucques dos Santos 13 Excedente 

89 108199 Jennifer Martins dos Santos 16 Excedente 89 106250 Matheus Nicolau Soares Laroque 13 Aprovado Internato Masculino 

90 109256 Alexandre Maciel Cortez 16 Excedente 90 99388 Dionatan Zandoná Gonçalves 13 Aprovado Internato Masculino 

91 98662 Joao Gabriel Soares de Arruda 15 Excedente 91 95837 Alex Vargas Sebaje 13 Excedente 

92 103601 Caroline Rodrigues da Silva 15 Excedente 92 99932 Ary Reis dos Santos Neto 13 Excedente 

93 103075 Aline de Moura Chagas 15 Excedente 93 109589 Samanta Souza Porto 13 Excedente 

94 94483 Lucas Madruga de Oliveira 15 Excedente 94 107253 Israel Oliveira dos Santos 13 Excedente 

95 94512 Jonatã Copello Silveira 15 Excedente 95 110225 Airam Lessa Medeiros 13 Excedente 

96 96939 Matheus Gomes de Freitas 15 Excedente 96 95295 Valdonei Roque Menezes 13 Aprovado Internato Masculino 

97 105905 Guilherme Henzel Mailan 15 Excedente 97 104242 Diego Corrêa Neves 13 Excedente 

98 109805 Bruna Martins da Rosa 15 Excedente 98 108925 Pierre Borges da Silva 13 Excedente 

99 111292 Paulo Ricardo U. da Silva Junior 15 Excedente 99 107019 Leonardo Azevedo Idiart 12 Excedente 
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100 107377 Paulo Ricardo Piedras 15 Excedente 100 99357 Bruno Silva de Almeida 12 Excedente 

101 98173 Bruna Tavares Havermann 15 Excedente 101 99791 Pietra Gautério Pinto Moraes 12 Excedente 

102 109037 Nicolas da Silva Almeida 15 Excedente 102 98340 Deivid Luis Machado de Souza 12 Excedente 

103 111427 Deise Pierucci Pallota Ritta 15 Excedente 103 104829 Thomas Natali Morello 12 Excedente 

104 97245 Celina Nunes Ebersol 15 Excedente 104 100599 Patriqui de Oliveira 12 Aprovado Internato Masculino 

105 106781 Dener Wilke Wally 15 Excedente 105 106950 Luisele Barckfeld 11 Excedente 

106 109535 Mario Jesus Martinato 15 Excedente 106 108069 Larissa Oliveira da Silva 11 Excedente 

107 97800 Kener Oliveira Nunes 15 Aprovado Internato Masculino 107 107456 Naiana  Rodrigues Cloque 11 Excedente 

108 108118 Pedro Wecck Prestes da Silva 14 Excedente 108 98975 Matheus Telles das Neves 11 Excedente 

109 110162 Francine Machado Garcia 14 Excedente 109 107484 Tainã Techera Rodrigues 10 Excedente 

110 107022 Jackson Guidotti Coelho 14 Excedente 110 109764 Maison Nobia dos Santos 10 Excedente 

111 103929 Vitor da Silva Mendonça 14 Excedente 111 97250 Maurício da Costa Duarte 10 Aprovado Internato Masculino 

112 97495 Magda Soares Andreuchetti 14 Aprovado Internato Feminino 112 97974 Jaíne Carvalho dos Santos 10 Aprovado Internato Feminino 

113 103357 Thiciane Corrales Teixeira 14 Excedente 113 99397 Bruno Figueiredo Moreira 10 Excedente 

114 101404 Jefferson Colvara Lessa 14 Aprovado Internato Masculino 114 98687 Pablo Gonçales 9 Excedente 

115 106760 Dionatã Silveira da Silva 14 Excedente 115 96573 Leticia Schiavon Borges 9 Excedente 

116 107084 Graziela Silva da Luz 14 Excedente 116 103178 Diane Tayler Valadares Araujo 9 Excedente 

117 103709 João Paulo Teixeira Vieira 14 Excedente 117 108724 Kaue de Avila Vieira 9 Excedente 

118 103407 Amanda Escoto Oliveira 14 Excedente 118 102423 Dyonatan Richer Galho Lima 9 Aprovado Internato Masculino 

119 107326 Camila Machado Cavalheiro 14 Excedente 119 105301 Gabriel Oliveira da Silva 8 Excedente 

120 101513 Jéssica Luz Lopes 14 Excedente 120 102050 Carlos Olivio Vergara de Vergara 8 Aprovado Internato Masculino 

121 110542 Caroline Iwen Bierhals 14 Excedente 121 110208 Cauã Damasceno de Souza. 8 Excedente 

122 95411 Amanda Lemes Martins 14 Excedente 122 94093 Vanessa de Oliveira 7 Excedente 

123 105169 Elinton Donini Molina 14 Excedente 123 110394 Miguel Francisco da Costa Laner 6 Excedente 

124 98826 Claudia Pereira de Oliveira 14 Excedente 124 111658 Jonathan Souza Goulart 6 Excedente 

125 106169 Bernardo da Silva Balladares 14 Excedente   108300 Ana Paula Monteiro Domingues 0 Faltoso 

126 105411 Luciano Pereira Nobre 14 Excedente   100100 Camila Araujo Amorim 0 Faltoso 

127 108416 Tainá Hartwig Burchardt 14 Excedente   100241 Douglas Garcia da Cruz 0 Faltoso 

128 104936 Italo Rahony I. da Silva Pereira 14 Excedente   96597 Douglas Silva de Souza 0 Faltoso 

129 99438 Vitor Tavares Heidrich 14 Aprovado Internato Masculino   107598 Felipe Dittgen da Costa 0 Faltoso 

130 105148 Camila Barros Mello 14 Excedente   101305 Jose Lucas Figueiredo de Freitas 0 Faltoso 
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131 107333 Murilo Oliveira Islabao 14 Excedente   104346 Leonardo Pinto Picanço 0 Faltoso 

132 111238 Raine Fonseca de Mattos 13 Excedente   107192 Lucas Decio Ribeiro 0 Faltoso 

133 101362 Kaller Colvara Lessa 13 Aprovado Internato Masculino   96295 Lucas Milech  de Lessa 0 Faltoso 

134 111199 Juliano Souza Mendes 13 Excedente   97498 Magno Soares Andreuchetti 0 Faltoso 

135 107870 Rauder Medeiros Patricio 13 Excedente   108178 Ritchele Pinto Hammes 0 Faltoso 

136 95074 Raquel Lucques dos Santos 13 Excedente   110915 Wilson Ricardo Xavier  Borges 0 Faltoso 

137 106250 Matheus Nicolau Soares Laroque 13 Aprovado Internato Masculino 
     138 99388 Dionatan Zandoná Gonçalves 13 Aprovado Internato Masculino 
     139 95837 Alex Vargas Sebaje 13 Excedente 
     140 99932 Ary Reis dos Santos Neto 13 Excedente 
     141 109589 Samanta Souza Porto 13 Excedente 
     142 107253 Israel Oliveira dos Santos 13 Excedente 
     143 110225 Airam Lessa Medeiros 13 Excedente 
     144 110772 Fernanda dos Anjos Chaves 13 Excedente 
     145 95295 Valdonei Roque Menezes 13 Aprovado Internato Masculino 
     146 95691 Italo Gonçalves de Aquino 13 Aprovado Internato Masculino 
     147 107249 Victor Medeiros Almeida 13 Excedente 
     148 110728 Airton Silveira Moreira 13 Excedente 
     149 104242 Diego Corrêa Neves 13 Excedente 
     150 108925 Pierre Borges da Silva 13 Excedente 
     151 107019 Leonardo Azevedo Idiart 12 Excedente 
     152 99357 Bruno Silva de Almeida 12 Excedente 
     153 99791 Pietra Gautério Pinto Moraes 12 Excedente 
     154 98340 Deivid Luis Machado de Souza 12 Excedente 
     155 104829 Thomas Natali Morello 12 Excedente 
     156 94098 Crystoffer Alves Prestes 12 Excedente 
     157 100599 Patriqui de Oliveira 12 Aprovado Internato Masculino 
     158 106950 Luisele Barckfeld 11 Excedente 
     159 108069 Larissa Oliveira da Silva 11 Excedente 
     160 106674 Priscila Ramires Monteiro 11 Excedente 
     161 107456 Naiana  Rodrigues Cloque 11 Excedente 
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162 98975 Matheus Telles das Neves 11 Excedente 
     163 99039 Amanda Ferreira Borba 10 Excedente 
     164 106518 Deivid Dias Teixeira 10 Excedente 
     165 96796 Leonardo Rodrigues Borges 10 Excedente 
     166 107484 Tainã Techera Rodrigues 10 Excedente 
     167 109764 Maison Nobia dos Santos 10 Excedente 
     168 97250 Maurício da Costa Duarte 10 Aprovado Internato Masculino 
     169 97974 Jaíne Carvalho dos Santos 10 Aprovado Internato Feminino 
     170 99397 Bruno Figueiredo Moreira 10 Excedente 
     171 98687 Pablo Gonçales 9 Excedente 
     172 96573 Leticia Schiavon Borges 9 Excedente 
     173 103178 Diane Tayler Valadares Araujo 9 Excedente 
     174 108724 Kaue de Avila Vieira 9 Excedente 
     175 102423 Dyonatan Richer Galho Lima 9 Aprovado Internato Masculino 
     176 105301 Gabriel Oliveira da Silva 8 Excedente 
     177 102050 Carlos Olivio Vergara de Vergara 8 Aprovado Internato Masculino 
     178 110208 Cauã Damasceno de Souza. 8 Excedente 
     179 102596 Felipe Carvalho Dias 7 Excedente 
     180 94093 Vanessa de Oliveira 7 Excedente 
     181 110394 Miguel Francisco da Costa Laner 6 Excedente 
     182 111658 Jonathan Souza Goulart 6 Excedente 
       108300 Ana Paula Monteiro Domingues 0 Faltoso 
       100100 Camila Araujo Amorim 0 Faltoso 
       107173 Danrley Corrêa Campos 0 Faltoso 
       101085 Diuly Rosa Pereira 0 Faltoso 
       100241 Douglas Garcia da Cruz 0 Faltoso 
       96597 Douglas Silva de Souza 0 Faltoso 
       110471 Eliel Alves Fonseca 0 Faltoso 
       107598 Felipe Dittgen da Costa 0 Faltoso 
       107814 Filipe Ortiz Borges 0 Faltoso 
       96766 Fillipe Rivero Rodrigues de Lima 0 Faltoso 
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  102377 Francieli Duarte Borges 0 Faltoso 
       102380 Gabriele Melcheque Dilelio 0 Faltoso 
       101305 Jose Lucas Figueiredo de Freitas 0 Faltoso 
       101910 Julio Netto dos Santos Danielski 0 Faltoso 
       104346 Leonardo Pinto Picanço 0 Faltoso 
       107192 Lucas Decio Ribeiro 0 Faltoso 
       96295 Lucas Milech  de Lessa 0 Faltoso 
       97498 Magno Soares Andreuchetti 0 Faltoso 
       106205 Manuel Vitor da Silva Thomaz 0 Faltoso 
       105521 Rafaella de Oliveira Rosa 0 Faltoso 
       108178 Ritchele Pinto Hammes 0 Faltoso 
       110915 Wilson Ricardo Xavier  Borges 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - MANHÃ E TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 105911 Leonardo Knuth da Rosa 28 Aprovado 1 98691 Leon Mclouis Borges de Lucas 23 Já aprovado em outra reserva de vagas 

2 110160 Guilherme Schneid Rios 26 Aprovado 2 111643 Carolina Sampaio de Azevedo 21 Já aprovado em outra reserva de vagas 

3 98691 Leon Mclouis Borges de Lucas 23 Aprovado 3 110058 Aron Barbosa Cabreira 20 Aprovado Internato Masculino 

4 106180 Gabriela Leon Ferreira 23 Aprovado 4 100316 Rafaela Duarte de Jesus 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 

5 106576 Rafaella Nunes Echeverry 22 Aprovado 5 97002 Luiza Teixeira Vieira 18 Aprovado 

6 100917 Guilherme Galhardo da Fonseca 21 Aprovado 6 95567 Josiele Botelho Rodrigues 18 Aprovado 

7 111643 Carolina Sampaio de Azevedo 21 Aprovado 7 105772 Brenda Pereira da Silva Barboza 18 Aprovado 

8 110058 Aron Barbosa Cabreira 20 Aprovado Internato Masculino 8 103041 Luana Casarin Gonçalves 17 Aprovado 

9 107336 Cassio Correa Pereira 20 Aprovado 9 110031 Fernando Coelho Dias 17 Aprovado 

10 103516 João Antonio de Farias 20 Aprovado 10 108634 Silvana Born Behling 17 Aprovado 

11 100316 Rafaela Duarte de Jesus 20 Aprovado 11 96380 Alice Pereira de Jesus 16 Aprovado 

12 107225 Sheron Jacondino Schiavon 19 Aprovado 12 110324 Nathalia Volz Siefert 16 Aprovado 

13 107528 Filipe Belo Machado 19 Aprovado 13 103132 Pamela Bertinetti da Silva 16 Aprovado 
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14 106113 Rafaela Botelho Araújo 18 Aprovado 14 108800 Alexia Ferreira Haddad 16 Aprovado 

15 97002 Luiza Teixeira Vieira 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 15 110172 Herci Soares Neto 16 Aprovado 

16 95567 Josiele Botelho Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 16 96387 Jaine Velho da Costa 15 Aprovado 

17 105772 Brenda Pereira da Silva Barboza 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 17 109513 Pierre de Vasconcellos Koschier 15 Aprovado 

18 106052 Bruna Di Muro Antiqueira 17 Excedente 18 106479 Bárbara Canez de Pinho Junquer 15 Aprovado 

19 103041 Luana Casarin Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 19 105512 Eduardo Goçalves Rita 14 Aprovado 

20 106168 Andressa Muller Kohls 17 Excedente 20 96575 Leandra Terra Machado 14 Aprovado Internato Feminino 

21 110031 Fernando Coelho Dias 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 21 102428 Luis Otavio da Fonseca Dias 13 Excedente 

22 108634 Silvana Born Behling 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 22 106897 Gisele de Jesus Grandini 11 Excedente 

23 107963 Jociara Mendes Dias 16 Excedente 23 110737 Andrew da Cunha Monteiro 10 Excedente 

24 96380 Alice Pereira de Jesus 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 24 102649 Nathaly Rodrigues dos Santos 8 Excedente 

25 109529 Jennifer Arayeska C. Aguilera 16 Excedente   101563 Douglas B. de C. V. L. de Andrade 0 Faltoso 

26 110324 Nathalia Volz Siefert 16 Já aprovado em outra reserva de vagas   107318 Gabrielle Lopes das Neves 0 Faltoso 

27 103132 Pamela Bertinetti da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vagas   99087 Lara Almeida Silveira 0 Faltoso 

28 108800 Alexia Ferreira Haddad 16 Já aprovado em outra reserva de vagas   102861 Michele Rodrigues das Neves 0 Faltoso 

29 110172 Herci Soares Neto 16 Já aprovado em outra reserva de vagas   104185 Roberta Fagundes Raseira 0 Faltoso 

30 103788 Caroline Ramos Rosado 16 Excedente   105924 Stefannie Andrade Machado 0 Faltoso 

31 107430 Mariana Pereira Pinheiro 15 Excedente 
     32 96387 Jaine Velho da Costa 15 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     33 105167 Halina Hartwig Castro 15 Excedente 
     34 109513 Pierre de Vasconcellos Koschier 15 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     35 102783 Fernanda da Silveira da Silva 15 Excedente 
     36 106479 Bárbara Canez de Pinho Junquer 15 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     37 105512 Eduardo Goçalves Rita 14 Já aprovado em outra reserva de vagas 
     38 96575 Leandra Terra Machado 14 Aprovado Internato Feminino 
     39 108014 Nathália Feira Rodrigues 13 Excedente 
     40 110197 Maria Eduarda Marques Valadão 13 Excedente 
     41 102428 Luis Otavio da Fonseca Dias 13 Excedente 
     42 106897 Gisele de Jesus Grandini 11 Excedente 
     43 110737 Andrew da Cunha Monteiro 10 Excedente 
     44 98277 Gabriela Guidotti da Costa 10 Excedente 
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45 102649 Nathaly Rodrigues dos Santos 8 Excedente 
       96169 Andrielle Pedone Silva 0 Faltoso 
       101563 Douglas B. de C. V. L. de Andrade 0 Faltoso 
       109514 Frederico Krüger Feijó 0 Faltoso 
       107318 Gabrielle Lopes das Neves 0 Faltoso 
       102113 Jessica Portella 0 Faltoso 
       101324 Juliana Silveira de Oliveira 0 Faltoso 
       107279 Laila da Silva Oliveira 0 Faltoso 
       99087 Lara Almeida Silveira 0 Faltoso 
       102861 Michele Rodrigues das Neves 0 Faltoso 
       101569 Pedro Omiro Godoi Neto 0 Faltoso 
       108683 Pierre Ehlert Ribes 0 Faltoso 
       104185 Roberta Fagundes Raseira 0 Faltoso 
       105924 Stefannie Andrade Machado 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM VESTUÁRIO - MANHÃ E TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 99431 Helena de Azevedo Paiva 30 Aprovado 1 99431 Helena de Azevedo Paiva 30 Já aprovado em outra reserva de vagas 

2 102654 Dara Saraiva Pereira 26 Aprovado 2 102654 Dara Saraiva Pereira 26 Já aprovado em outra reserva de vagas 

3 104616 Morena Lemos Mendes El Halal 24 Aprovado 3 106607 Jessica da Rosa Porto 24 Já aprovado em outra reserva de vagas 

4 109913 Tassiele Viebrantz Cassuriaga 24 Aprovado 4 111609 Bianca Weymar de Alpoim da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vagas 

5 106607 Jessica da Rosa Porto 24 Aprovado 5 107270 Caroline Ieque Silveira 23 Já aprovado em outra reserva de vagas 

6 111609 Bianca Weymar de Alpoim da Silva 23 Aprovado 6 101886 Bruna do Sacramento Duarte 21 Já aprovado em outra reserva de vagas 

7 97352 Julia Quevedo de Moura 23 Aprovado 7 109401 Caroline Rodriguez de Sa Britto 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 

8 107270 Caroline Ieque Silveira 23 Aprovado 8 94485 Bárbara Coutinho Flores 20 Aprovado 

9 110599 Carina Santos Ness 22 Aprovado 9 107461 Hillary Pereira Valero 20 Aprovado 

10 101886 Bruna do Sacramento Duarte 21 Aprovado 10 106774 Tauane Bilharva Costa 20 Aprovado 

11 100227 Emmanuelle Pereira Rodrigues 21 Aprovado 11 101879 William da Rosa 20 Aprovado 
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12 107460 Sarah Bichler dos Santos 21 Aprovado 12 98627 Yanka Rocha de Lima 19 Aprovado 

13 110245 Melina de Melo Caeta 21 Aprovado 13 104447 Marina Martins dos Santos 18 Aprovado 

14 108939 Thaiane Testa 20 Aprovado 14 104283 Camila Alves Gomes 18 Aprovado 

15 106004 Mariana Pacheco Mazzetti 20 Aprovado 15 103530 Marta Silva dos Santos 18 Aprovado 

16 109401 Caroline Rodriguez de Sa Britto 20 Aprovado 16 103037 Vivian Fouchy de Campos 18 Aprovado 

17 94485 Bárbara Coutinho Flores 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 17 106469 Rosane Helena Luz 18 Aprovado 

18 107461 Hillary Pereira Valero 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 18 106568 Eduarda de Ávila Evangelista 18 Aprovado 

19 106736 Bruna Costa Rosa 20 Excedente 19 103715 Karina Gonçalves Cardozo 17 Aprovado 

20 106774 Tauane Bilharva Costa 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 20 111068 Hélen Cristine Basque Lima 16 Aprovado 

21 101879 William da Rosa 20 Já aprovado em outra reserva de vagas 21 101054 Bárbara Hirschmann 16 Aprovado 

22 98627 Yanka Rocha de Lima 19 Já aprovado em outra reserva de vagas 22 102515 Emely Nigaya Gomes 16 Aprovado 

23 103184 Andressa da Rosa Strelow 19 Excedente 23 98877 Camila Bittencourt Ribeiro 16 Aprovado 

24 104447 Marina Martins dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 24 105216 Kathleen Retiane Barros de Freitas 16 Aprovado 

25 104283 Camila Alves Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 25 102537 Thais Ramires Monteiro 16 Aprovado 

26 103530 Marta Silva dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 26 111023 Frantiesca Sanches Vargas 15 Excedente 

27 103037 Vivian Fouchy de Campos 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 27 105444 Tatiana  do Carmo Bretanha 15 Excedente 

28 101399 Liara Cardoso dos Santos 18 Excedente 28 99989 Caroline Garcia da Rosa 15 Excedente 

29 106469 Rosane Helena Luz 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 29 98441 Anita Novo Garcez 15 Excedente 

30 106568 Eduarda de Ávila Evangelista 18 Já aprovado em outra reserva de vagas 30 102695 Amanda Tavares Lucas 14 Excedente 

31 103177 Amanda de Mattos Gonçalves 17 Excedente 31 98902 Marcello Scussel Garcia 14 Excedente 

32 99014 Eduarda Acosta Konzgen 17 Excedente 32 103121 Rirana Borba dos Santos 13 Excedente 

33 103715 Karina Gonçalves Cardozo 17 Já aprovado em outra reserva de vagas 33 97864 Tainah de Oliveira Nunes 13 Excedente 

34 111068 Hélen Cristine Basque Lima 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 34 97662 Andressa Oliveira da Silva 13 Excedente 

35 101054 Bárbara Hirschmann 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 35 102636 Cecília Ferreira Ziglia 13 Excedente 

36 100848 Lara Horner Nobre Hoss 16 Excedente 36 110917 Marceli Teixeira dos Santos 13 Excedente 

37 94609 Ana Carolina Martins Gonçalves 16 Excedente 37 103428 Lucas Vargas Bozzato 13 Excedente 

38 102515 Emely Nigaya Gomes 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 38 100815 Daniela de Moura Madeira 13 Excedente 

39 105071 Shauanna Dias Alves 16 Excedente 39 105242 Franciele Nunes dos Santos 12 Excedente 

40 107449 Franciele Valez Vieira 16 Excedente 40 101940 Debora Stifft Zarnott 12 Excedente 

41 98877 Camila Bittencourt Ribeiro 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 41 93929 Alisson da Fonseca Lopes 11 Excedente 

42 95096 Renan Noble Marques 16 Excedente 42 99499 Bianca Oliveira de Melo 10 Excedente 
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43 98478 Rafaela Dala Riva Nogueira 16 Aprovado Internato Feminino 43 94624 Caroline Coelho dos Santos 10 Excedente 

44 105216 Kathleen Retiane Barros de Freitas 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 44 106902 Bruna Azambuja de Souza 10 Excedente 

45 108576 Mariane Machado dos Santos 16 Excedente 45 105654 Caroline Soares Mattos 9 Excedente 

46 99594 Bruna de Campos de Oliveira 16 Excedente 46 106089 Elisa Gonçalves Galho 9 Excedente 

47 102537 Thais Ramires Monteiro 16 Já aprovado em outra reserva de vagas 47 104474 Elmede Frank Milech 9 Excedente 

48 111023 Frantiesca Sanches Vargas 15 Excedente   95263 Bruna Silva Santana 0 Faltoso 

49 105444 Tatiana  do Carmo Bretanha 15 Excedente   111466 Júlia Real Karam 0 Faltoso 

50 101685 Karina Kruschardt Bonow 15 Excedente   102486 Maiara Chagas Passos 0 Faltoso 

51 101021 Mariana Kiesow Cantos 15 Excedente   103923 Sharlene Garcia Castro 0 Faltoso 

52 99989 Caroline Garcia da Rosa 15 Excedente 
     53 98441 Anita Novo Garcez 15 Excedente 
     54 102695 Amanda Tavares Lucas 14 Excedente 
     55 107745 Aline da Rosa 14 Excedente 
     56 106620 Jessica Diniz Albuquerque 14 Excedente 
     57 98902 Marcello Scussel Garcia 14 Excedente 
     58 103121 Rirana Borba dos Santos 13 Excedente 
     59 97864 Tainah de Oliveira Nunes 13 Excedente 
     60 97662 Andressa Oliveira da Silva 13 Excedente 
     61 102636 Cecília Ferreira Ziglia 13 Excedente 
     62 110917 Marceli Teixeira dos Santos 13 Excedente 
     63 101004 Nicole Munsberg dos Santos 13 Excedente 
     64 103428 Lucas Vargas Bozzato 13 Excedente 
     65 100815 Daniela de Moura Madeira 13 Excedente 
     66 97925 Iaponira Mattos Pacheco 12 Excedente 
     67 102419 Juliane Lemes Lopes 12 Excedente 
     68 103232 Amanda Hartwig de Hartwig 12 Excedente 
     69 105242 Franciele Nunes dos Santos 12 Excedente 
     70 108596 Melissa Garcia de Ávila 12 Excedente 
     71 107687 Francine da Silva 12 Excedente 
     72 109943 Franciane Braga da Fonseca 12 Excedente 
     73 101940 Debora Stifft Zarnott 12 Excedente 
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74 93929 Alisson da Fonseca Lopes 11 Excedente 
     75 99499 Bianca Oliveira de Melo 10 Excedente 
     76 103619 Sabrina Dutra Barbosa 10 Excedente 
     77 94624 Caroline Coelho dos Santos 10 Excedente 
     78 106902 Bruna Azambuja de Souza 10 Excedente 
     79 105654 Caroline Soares Mattos 9 Excedente 
     80 106089 Elisa Gonçalves Galho 9 Excedente 
     81 104474 Elmede Frank Milech 9 Excedente 
     82 102800 Marieli Oliveira da Silva 9 Excedente 
       106133 Alessandro Furtado do Rosário 0 Faltoso 
       106599 Andressa Silva dos Santos 0 Faltoso 
       95263 Bruna Silva Santana 0 Faltoso 
       104049 Eduarda Gill Grillo 0 Faltoso 
       110499 Janaina Gonçalves Alves 0 Faltoso 
       111466 Júlia Real Karam 0 Faltoso 
       102486 Maiara Chagas Passos 0 Faltoso 
       103923 Sharlene Garcia Castro 0 Faltoso 
      


